РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ (РОССИЯ)
РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

МИРНИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОСЕЛОК АЙХАЛ»

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

XXV ПРЕЗИДИУМ

РЕШЕНИЕ

06 июня 2024 года V-№ 25-6

О рассмотрении коллективного обращения жителей поселка Айхал, проживающих по
адресу: РеспубликаСаха (Якутия), Мирнинский район, п. Айхал, улица Таёжная.

Заслушав и обсудив информацию Председателя поселкового Совета депутатов
А.М. Бочарова, Президиум поселкового Совета депутатов решил:

1. Информацию, содержащуюся в коллективном обращении обращения жителей
поселка Айхал, проживающих по адресу: Республика Саха (Якутия), Мирнинский район, п.
Айхал, улица Таёжная, а также информацию предоставленную Администрацией МО
«Поселок Айхал» принять к сведению.

2. Поручить Администрации МО «Поселок Айхал» обеспечить проведение
необходимых мероприятий по устранению вопросов, указанных в обращении жителей,
проживающих по улице Таёжная в срок до 01 сентября 2024 года.

3. Секретариату поселкового Совета депутатов направить ответ заявителю. 1
4. Исполнение поручения принять на контроль.
5. Настоящее решение вступает в силу с даты принятия.

Председатель
поселкового Совета депутатов